
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 井原汚水枝線　補助その1-2　外

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年7月26日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 59,150,000

株式会社　佐能松山園 58,400,000

株式会社　小田組 60,000,000

名合建設　株式会社 59,200,000

株式会社　志多木組 60,000,000

有限会社　藤原組 59,000,000

株式会社　筒井建設 58,800,000

谷本建設　株式会社 58,460,000

有限会社　猪原組 58,940,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 64,240,000

契　約　日 令和1年7月30日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

予定価格（税抜） 61,540,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1091

着　手　日 令和1年7月30日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 特定環境保全公共下水道　汚水管埋設工事

2．工事場所 井原市芳井町簗瀬　地内

3．路河川名 簗瀬桜汚水枝線　補助1-2　外

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年7月26日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

片山建設　有限会社 104,100,000

株式会社　佐能松山園 103,590,000

株式会社　小田組 103,400,000

名合建設　株式会社 104,400,000

株式会社　志多木組 108,000,000

有限会社　藤原組 104,430,000

株式会社　筒井建設 103,800,000

谷本建設　株式会社 105,800,000

有限会社　猪原組 104,050,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 113,740,000

契　約　日 令和1年7月30日

竣功予定年月日 令和2年3月23日

予定価格（税抜） 109,050,000

指名理由: 制限付一般競争入札

円

円

1092

着　手　日 令和1年7月30日


